
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte
17 6 9 14 13 10

264
16:19

1
11
23

2
12
24

3
15
26

4
16

8
19

10
20

Auszeit

15:17
23:23

Ende
13:54 B  TuS Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
24 1 5 25 2 12

24

╳

7
21

1
10
23

2
11
24

3
17

4
19

6
20

Auszeit

21:23

S
A
T
Z

2

Start
13:57 B  TuS Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
1 5 25 2 12 24

17

0
11

2
13

3
16

4
17

8 9 Auszeit

2:6
9:16

Ende
14:18 A  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte
10 4 6 9 14 13

253
22:15

╳

17
3
18

6
22

7
24

8
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU20
Männer

B  TuS Lintorf vs. 1. VBC Goch A
Spiel 24 03.12.2022 13:30 Uhr

Gymnasium Goch
47574 Goch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Lintorf 7/14
1 Boesing, Johannes X
2 Adam, Max X
5 Fidanci, Cagatay X

12 Luecker, Ben X
23 Poerschke, Lennart
24 Winter, Lando X
25 Sobolewski, Tomasz X
B  Libero
B  Offizielle C

A  1. VBC Goch 11/14
1 Averbeck, Malte
2 Gasiorowski, Blazej
3 Holzing, Maximilian X
4 Reintjes, Kai X
6 Giesen, Raphael X
9 Brandt, Adrian X

10 Bückers, Cord X
11 Wetzold, Moritz
13 Wetzold, Felix X
14 Brendgen, Tobias X
17 Köllner, Ben X
A  Libero
1 Averbeck, Malte
A  Offizielle
T Wetzold, Derk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Langenfeld hat kein Schiedsgericht gestellt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Lintorf 1. VBC Goch A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 24 26 1 1 2
2 0 0 17 2 21 25 1 1 0

3
3 0 0 41 45 51 2 2 2
Start: 13:30 Ende: 14:18 Dauer: 0:48

Sieger: 1. VBC Goch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Drath, Jakob 1
2 Leibelt, Luisa 2

Schreiber 3
Schr. Khan, Abdulraheem 4

Assist. Nöthlings, Jan

Dokument erstellt: 03.12.2022 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


