

## Oberliga 2 mU20

Männer

B TuS Lintorf vs. 1. VBC Goch A

Spiel 24 03.12.2022 13:30 Uhr

Gymnasium Goch 47574 Goch



_				S		art :30	A	) 1. VE	BC Go	ch	S		de :54	(	B) TuS	Linto	rf	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
I.,			<b> </b> _	17	6	9	14	13	10		24	1	5	25	2	12		
ufstellung		Spielernr.		ı	4						26							24
ıfste	Auswechsel- spieler	٥		Z	16:19													
Ā	·	Spiel	Spielstand															
		1.	5.	1	1	2	3	4	8	10 20	Auszeit		1	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	11 23	12 24	15 26	16	19	20	15:17 23:23	7 21	10 23	11 24)	17	19	20	21:23

S	St 13	art :57	(	3) TuS	Linto	rf	s		de :18	A	) 1. VE	3C Go	ch	R
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	1	5	25	2	12	24		10	4	6	9	14	13	
							17			3				25
Z										22:15				
2	0	2	3	4(	8	9	Auszeit	χ,	3	6	7	∞(√S)	12	Auszeit
_	11	13	16	17)			2:6 9:16	17	18	22	24	25)		

_	_			S	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	
	ļ		ufschlagfolge	A																	
	g.	Sta	artaufstellung	T																	
- 1:	Aufstellun	Auswechsel-	Spielernr.	-																	
	Aufs	spieler	Spielstand	_																	
F			1 [								Auszeit							Auszeit			
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																	

Schiedsgericht

Drath, Jakob Leibelt, Luisa Schreiber

Schr. Khan, Abdulraheem Assist. Nöthlings, Jan

B	TuS Lintorf 7	/14	lack	1. VBC Goch	11/	14
1	Boesing, Johannes	Χ	1	Averbeck, Malte		
2	Adam, Max	Χ	2	Gasiorowski, Blazej		
5	© Fidanci, Cagatay	Χ	3	Holzing, Maximilian		Х
12	Luecker, Ben	Χ	4	Reintjes, Kai		Х
23	Poerschke, Lennart		6	Giesen, Raphael		Х
24	Winter, Lando	Χ	9	Brandt, Adrian		Х
25	Sobolewski, Tomasz	Χ	10	Bückers, Cord		Х
(B)	) Libero		11	Wetzold, Moritz		
B	) Offizielle		13	©Wetzold, Felix		X
	Cinzione		14	Brendgen, Tobias		X
			17	Köllner, Ben		Х
			A	Libero		

A Offizielle

T Wetzold, Derk

					tione	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
Langenfeld hat kein Schiedsgericht gestellt	

	Linienrichter	
L		
2		
3		г
1		

	Ergebnisse										
	B	Τι	ıS Lir	ntorf	1. VBC Goch (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W A	Α		
1	0	0	24	1	24	26	1	1	2		
2	0	0	17	2	2 21 3			1	0		
				3							
3	0	0	41		45	51	2	2	2		
Ś	tart	: 13	3:30	Ende:	14:18	Dai	uer:	0:4	18		
Sie	ue	r· 1	VB	C God	h				2.0		

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 03.12.2022 14:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de